Trapatka srstnata CHERRY BRANDY tmavé cervena
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Sonnenhut/Pygbekus

Popis

Vyska 50 cm, prvni Cervena tfapatka mnozena
semenem. Dobfe sndsi suchd a na Ziviny méné
bohatd stanovisté. Kvete celé léto. Mozno péstovat i
v kontejnerech. Stfedné rychle rostouci, vzpfimena,
vétvena trvalka, péstovand jako letni¢ka. Vhodnd do
skupinovych vysadeb i k rezu. Kvéty rezeme piné
rozkvetlé, vydrzi ve vaze az 10 dnd.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kdd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

9486-15
0,0080

8590396948601

10,0000

Rostlina dosahuje vysky 50 cm, jedna se o prvni ¢ervenou

tfapatku mnozenou semenem.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

20,0 ks

12,00
8,20 cm
16,00 cm
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